

«Бекитемин»
Мектеп директору Кашкариев А.Б

«15» сентябрь 2021-ж.

Тилдер цикли усулдук бирикмесинин иш-мерчеми

I отурум

№	Аткарылуучу иш-чаралар	Мөөнөтү	Жооптуу
1	2020-2021-окуу жылында иштелген иштерге анализ	Сентябрь	УБ жетекчиси Сатаркулова Н. И
2	УБнин курамын түзүү жана бекитүү	Сентябрь	УБ жетекчиси Сатаркулова Н. И
3	2021-2022-окуу жылына карата түзүлгөн иш мерчем менен тааныштыруу жана бекитүү	Сентябрь	УБ жетекчиси Сатаркулова Н. И
4	Олимпиадалык резерв, жөндөмдүү жана начар өздөштүргөн окуучулар үчүн иш мерчем.	Сентябрь	Орус тили жана чет тили мугалимдери.
5	Предметтик окуу программалар менен таанышуу жана талдоо (жаңы окуу китептери, иш дептерлер)	Сентябрь	Орус тили жана чет тили мугалимдери
6	ЖТР га жана УТ га окуучуларды даярдоо жана катыштыруу	Жыл бою	Орус тили жана чет тили мугалимдери
7	Предметтик мугалимдердин саат жүктөмүнүн бөлүнүшү	Жыл бою	Сатаркулова Н -18 Баялиева М- 18 Айрыгомова- Ж 18 Шамыркулов Т- 16 Мамыгова З -17 Ишеналиева Н- 21 Муратова Г- 20

II отурум

1	Окуучулардын орус тили жана чет тили боюнча билим деңгээлдерин текшерүү (диктант, тех чтения) (мониторинг жүргүзүү)	Октябрь	Орус тили жана чет тили мугалимдери
2	Жөндөмдүү, начар жана сабакта жетишпеген окуучулар менен иш алып баруу .	Жыл бою	Орус тили жана чет тили мугалимдери
3	Орус тили жана чет тили боюнча окуучуларды мектеп ичинде өтүлө турган предметтик олимпиадага даярдоо жана катыштыруу	Сентябрь Октябрь Ноябрь	Орус тили жана чет тили мугалимдери
4	А.С Пушкин «Сказка о мертвой царевне и о семи богатырях»	Октябрь	Баялиева М.Ж
5	My family traditions 6-а класс	Ноябрь	Муратова Г.
6	Жумалык өтүү	Ноябрь	Орус тили жана чет тили мугалимдери.

III отурум

1	Райондук предметтик олимпиаданын жыйынтыгы	Декабрь	Предметтик мугалимдер
2	Орус адабияты сабагынан ачык саат (Как родилась песня «Пусть всегда будет солнце» 6-а класс	Декабрь	Айрыгомова Ж.А
3	Окуучулардын орус тили жана чет тили боюнча билим деңгээлин текшерүү (диктант, тех чтения) (мониторинг жүргүзүү)	Декабрь	Орус тили жана чет тили мугалимдери
4	Ачык сабак ; Обозначение места, где находится предмет. 5-б класс	Январь	Шамыркулов Т.Дж
5	УБ нин отчету (I жарым жылдык боюнча).	Январь	Сатаркулова Н. И УБ жетекчиси

IV отурум

1	Ачык сабак : Кыргыз улуттук спорт оюндары. 7- класс	Февраль 22.02.22	Мамытова З.А
2	Окуучулардын орус тили жана чет тили боюнча билим деңгээлин текшерүү (диктант, тех чтения) (мониторинг жүргүзүү)	Февраль	Орус тили жана чет тили мугалимдери
3	Ачык сабак « Few, a few » 6 б-класс	Март	Ишеналиева Н.Ж
4	Тажрыйбалуу мугалимдердин ишин жайылтуу (мекиеп ичинде өтүлгөн семинарга анализ)	Март	Орус тили жана чет тили мугалимдери
5	Ачык сабак: Н.Носов «Витя Малеев в школе и дома» 6 б-класс	Апрель	Сатаркулова Н .И
6	Көчүрүү жана бүтүрүү экзамендерге даярдык көрүү	Апрель	Орус тили жана чет тили мугалимдери
7	УБ нин отчету (II жылдык боюнча)	Апрель	УБ жетекчиси Сатаркулова Н.И

УБ жетекчиси:



Сатаркулова Н. И .